contribuendum aliquid, occasione cujuscunque subsidii ecclesie memorate vel alterius ecclesie seu ecclesiastice persone, compellere vos possit invitos, si que late sint in vos vel domos vestras aut aliquem vestri Ordinis, pretextu ipsius subsidii, excommunicationis vel interdicti sententias relaxantes, et si quas contra tenorem hujus indulgentie ferri contigerit decernentes aliquatenus non tenere. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre concessionis infringere vel ei ausu temerario contra ire. Si quis autem hec attemptare presumpserit, indignationem Dei omnipotentis et beatorum apostolorum ejus Petri et Pauli se noverit incursum. Datum Lugduni, kalendis aprilis, pontificatus nostri anno quarto.

Hujusmodi autem privilegium ostensum fuit nobis a parte abbatis et conventus ecclesie Sancti Justi Belvacensis dyocesis ad eorum defensionem et libertatem, anno Domini M CC XL septimo, die martis post Isti sunt dies.

Nobis autem littere predicti episcopi Belvacensis ex parte abbatis et conventus ecclesie beate Marie de Bellosanna ostense ad eorum defensionem et libertatem fuerunt anno Domini M ducentesimo quinquagesimo, die martis synodi in octabis Omnium Sanctorum.

Hoc autem quod vidimus et diligenter inspeximus testamur sub sigillo Curie nostre, data, dictis anno et die jovis. Valete.

In cujus rei testimonium presentibus litteris sigillum Curie Sagiensis dignum duximus apponendum. Datum anno Domini M CC quinquagesimo quarto, die martis post Letare Jerusalem.